
Vil du sætte dagsorden og fortælle historier, der giver
gennemslagskraft i offentligheden?

Er du kendt for initiativ, godt overblik og en naturlig sans for timing og medievinkler? Motiverer det
dig at fortælle de stærke historier, der sætter unges trivsel på dagsordenen? 
Så er det dig, GirlTalk leder efter. Vi søger en presseansvarlig, der har styr på vores presseindsats
til næste niveau og kan understøtte vores public affairs-arbejde med skarpe analyser og stærke
relationer til medier og beslutningstagere. 
 
Vi søger en presseansvarlig med politisk erfaring (30-37 timer) 
Et job, hvor dine historier skaber synlighed og gennemslagskraft for GirlTalk 
Som presseansvarlig får du det centrale ansvar for GirlTalks strategiske presseindsats – fra
proaktiv mediekontakt og pitching til pressemeddelelser og debatindlæg. Du arbejder tæt på Chef
for Politik, Kommunikation og Fundraising samt direktøren. 
Du understøtter også public affairs-arbejdet med notater, briefings og interessenthåndtering. 
Du indgår i et team på ca. 9 kolleger i afdelingen for Politik, Kommunikation og Fundraising, og
samarbejder i dagligdagen med kolleger på tværs af GirlTalk. 
 
Dine hovedopgaver 

Strategisk presse og mediehåndtering – drive proaktive presseindsatser, opbygge

journalistrelationer og skabe relevans i aktuelle dagsordener  

●

Kommunikation af indsatser og projekter – planlægge og eksekvere presseindsatser til

kampagner, rapporter og fondssamarbejder 

●

Public affairs og strategisk interessevaretagelse – understøtte relationen til beslutningstagere,

følge politiske dagsordener og forberede materialer til direktør og ledelse 

●

Indholdsudvikling – skrive debatindlæg, kronikker, pressemeddelelser, talepunkter og

analytiske notater 

●

Tværgående koordinering og rådgivning – sparre med kolleger om historier og budskaber og

bidrage til planlægning og prioritering af kommunikationsindsatsen 

●

 
Du har pressefaglighed, kombineret med godt overblik og stærke relationer 
Vi søger dig, der er initiativrig og selvstændig, og som overblikket, når den dagsaktuelle agenda
skifter. 
Du er troværdig og relationsstærk i dine samarbejder også med vores eksterne interessenter. Du
har en naturlig evne til at omsætte komplekse problemstillinger til skarpe historier og budskaber. 
Du kobler samfundsforståelse, pressearbejde og strategisk tænkning og har blik for timing,
relationer og GirlTalks strategiske mål. 
 
Vi forventer, at du har 

3–5 års erfaring med proaktiv pressehåndtering, strategisk kommunikation og/eller public

affairs – gerne i en organisation eller myndighed med høj offentlig synlighed 

●

En videregående uddannelse inden for f.eks. journalistik, kommunikation, statskundskab eller

public affairs

●

Erfaring med pitches, pressemeddelelser, debatindlæg, analyser og briefings samt forståelse

for politiske processer og interessenthåndtering   

●

Har erfaring med brug af AI - samt præsentations- og kommunikationsværktøjer ●

Et stærkt netværk i mediebranchen og/eller til politiske aktører er en fordel ●

 
Om GirlTalk 
GirlTalk er en landsdækkende NGO, der arbejder for at forebygge og mindske mistrivsel blandt
piger og unge kvinder. Vi tilbyder anonym rådgivning, trygge fællesskaber og støtte til piger, unge
kvinder og deres nære voksne. 
 I afdelingen for Politik, Kommunikation og Fundraising – ca. 9 engagerede kolleger – arbejder vi
med strategisk kommunikation, sociale medier, kampagner, presse og public affairs, fundraising
samt kommunikation målrettet unge og voksne omkring dem. Vi arbejder for at gøre en forskel og
sætte piger og unge kvinders trivsel på dagsordenen. 
Læs mere om os på www.girltalk.dk 
 



Sådan søger du 
Hos os arbejder vi aktivt for et inkluderende miljø, hvor alle føler sig trygge og værdsatte. Vi byder
ansøgere med forskellig baggrund, erfaring og perspektiver velkommen, da det er sammenspillet
mellem os, der gør os stærke." 
Indsend din ansøgning og CV via linket nedenfor hurtigst muligt – vi behandler ansøgninger
løbende. 
Har du spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte Chef for Kommunikation, Politik og
Fundraising Søs Holmdal Breck 44 18 62 31 
 
Vi glæder os til at høre fra dig og håber, du snart er klar til at gøre en forskel – for GirlTalk og for de
unge kvinder, der har brug for os. 
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